
 
                     ROMANIA 
                     JUDETUL OLT  
                     CONSILIUL  LOCAL SERBĂNEŞTI 
 

H O T Ă R Â R E 
cu privire la: aprobare Studiu de Fezabilitate şi a indicatorilor 

tehnico-economici pentru obiectivul de investiţii „RE ŢEA PUBLICĂ DE 
CANALIZARE A APELOR UZATE MENAJERE ŞI STAŢIE DE EPURARE ÎN 
COMUNA ŞERBĂNEŞTI, JUDEŢUL OLT” 
 

Având în vedere: 
- Expunerea de motive nr.  44/22.03.2011 a Primarului Comunei Şerbăneşti; 
- Referatul nr. 45/22.03.2011 al domnului Viceprimar al Comunei Şerbăneşti; 
- Programul naţional de dezvoltare a infrastructurii instituit prin Ordonanţă de 

Urgenţă nr. 105 din 22/11/2010. 
- Raportul nr. 1.235/21.04.2011 al Comisiei pentru programe de dezvoltare 

economico – sociale, buget – finanţe, administrarea domeniului public şi privat al 
localităţii, agricultură, gospodărire comunală, protecţia mediului, servicii şi 
comerţ; 

- Prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia 
publică; 

În temeiul art. 36, alin. 2, lit. b, alin. 4. lit. d  din Legea nr. 215/2001 
privind administra ţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare 

Consiliul Local Şerbăneşti, Judeţul Olt 
 

H O T Ă R Ă Ş T E:   
 

Art.1. Se aprobă Studiul de Fezabilitate pentru obiectivul de investiţii 
„REŢEA PUBLICĂ DE CANALIZARE A APELOR UZATE MENAJERE ŞI STAŢIE 
DE EPURARE ÎN COMUNA ŞERBĂNEŞTI JUDEŢUL OLT” şi indicatorii tehnico-
economici, după cum urmează; 

- valoarea totală, inclusiv TVA = 7.407.268,00 lei; 
     = 1.793.970,00 euro; 
- C+M, inclusiv TVA  = 3.914.583,00 lei; 
     =    948.074,00 euro; 

Art.2. Prezenta Hotărâre se comunică Primarului Comunei Şerbăneşti şi 
Instituţiei Prefectului  -  Judeţul Olt.  
 

       Şerbăneşti,                                            Preşedintele de şedinţă, 
Nr. 22/28.04.2011                                           ISPAS   FLOREA                             

 
Secretar, 

Ilie  D.  Florin  


